CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Moção Nº 333/2023

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE DÁRIO INOCÊNCIO DA
SILVA NETO, OCORRIDO EM 06 DE OUTUBRO DE 2023, AOS 63 ANOS

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e

de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente,

seja registrado em ata de nossos trabalhos MOÇÃO DE PESAR PELO
FALECIMENTO DE DÁRIO INOCÊNCIO DA SILVA NETO, OCORRIDO EM 06 DE
OUTUBRO DE 2023, AOS 63 ANOS.

Proponho ainda que no final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um

respeitoso minuto de silêncio em sua homenagem.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 de outubro de 2023.

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA MARA CRISTINA CHOQUETTA
              “Líder PSDB”                VEREADORA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
12

5/
20

23
 -

 0
6/

10
/2

02
3

-
15

:4
7

-
D

C
2D

-W
K

4G
-6

0A
5-

G
20

9

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

JUSTIFICAÇÃO

 Faleceu aos 63 anos, o Ministro extraordinário da Eucaristia da Igreja bom Jesus

do Mirante Dário Inocêncio da Silva Neto.

 Foi exemplo de filho, irmão, tio e cunhado, além de amigo, pois tinha muita

facilidade em cativar as pessoas que tiveram o privilégio de cruzar o seu caminho, e

estava sempre tentando ajudar o próximo, partiu deixado uma lição de vida e muita

saudade junto aqueles que conviveu.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
12

5/
20

23
 -

 0
6/

10
/2

02
3

-
15

:4
7

-
D

C
2D

-W
K

4G
-6

0A
5-

G
20

9

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DC2DWK4G60A5G209, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: DC2D-WK4G-60A5-G209

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
12

5/
20

23
 -

 0
6/

10
/2

02
3

-
15

:4
7

-
D

C
2D

-W
K

4G
-6

0A
5-

G
20

9

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DC2DWK4G60A5G209
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DC2DWK4G60A5G209
		2023-10-06T15:47:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T11:28:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T11:31:12-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T11:35:11-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T11:36:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T11:49:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T15:23:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T15:33:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T16:01:33-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T16:22:40-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T16:38:42-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-09T18:16:43-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-10T11:14:59-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-10-11T16:05:00-0300

		2023-10-16T20:00:07-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-11-16T15:15:45-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura